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公 告
靖边县大山里种养殖农民专业

合作社现声明注销，统一信用代码：
93610824MA7034J168，如有债权债
务的 45天之内请及时结算，逾期视
为自动放弃。

特此公告
大山里种养殖农民专业合作社

2020年4月24日

公 告
靖边县众安物业管理有限公

司现声明注销，统一信用代码：
93610824MA7038L95U，如有债权
债务的 45天之内请及时结算，逾
期视为自动放弃。

特此公告
靖边县众安物业管理有限公司

2020年4月24日

本报讯（记者 孟祥山）截止 2020
年 4月 8日，辽宁自贸区营口片区累计
新设企业 7200多家，注册资本金合计
1604 亿元，综合运营率达到 37%。三
年累计形成税收 33.24 亿元。区域经
济结构的整体提升，带动了营口高新
区在国家级高新区综合排名位次前移
22位，实现跨越式进步。

经毕马威公司三年评估显示:《辽
宁自贸区总体方案》涉及营口改革创
新任务 100%完成。

创新管理体制，实施自贸区、综保
区、高新区“三块牌子”，“一套人马”，
一体化管理。创新运营机制，整合域
内 2 个行政区，2 个园区企业与资产，

由营口片区管委会统筹管理，权责一
次到位。连续三年持续深化人事及薪
酬制度改革，变“身份管理”为“岗位管
理”，变“固定工资”为“绩效薪酬”，变

“主观评价”为“客观评估”，形成了充
满内在活力的体制机制，为全省产业
园区改革提供实践样本。

以企业需求为导向、以制度创新
为核心、以优化营商环境为突破口，打
造国内一流营商环境，得到国务院办
公厅通报表扬。营口片区紧紧咬住营
造东北最佳营商环境的目标，持续深
化“放、管、服”改革。围绕“放”，建立
了极简高效的审批管理体系。承接
133 项省级和 197 项市级经济管理权

限，形成了审批上的独特优势。在此
基础上，实施一照“双码”60证合一；一
般类营业执照两小时办结；推出工业
用地挂牌出让创新，挂牌出让时间由
110 个工作日缩短至 45 个工作日；推
出一般类工业项目审批流程改革，从
签订土地合同到核发施工许可证由
135 个工作日精简到 15 个工作日。
围绕“管”，建立了严宽相宜的监督管
理体系。全国首创“16+X”集成化综合
监管模式，实现了“多帽合一”，推出

“三随机三公开”监管方式、多领域“包
容免罚”清单模式等，建设综合监管信
息共享平台，用有效的“管”保障有力
的“放”，赋予市场充分的包容和创新
空间。围绕“服”，建立良好的营商环
境。制定《营商环境行动方案》，对标
上海及国际先进标准找差距，出台 61
项措施，改善营商环境；助推“营口金
小二综合金融服务平台”建设，已注册
企业 1022家，放款 9亿多元，解决企业
融资难，融资贵问题。发挥制度创新
优势突破政策法规藩篱，对域内 104
户企业近 20 年悬而未决的历史遗留
问题加以解决。营口片区“以制度创
新持续优化营商环境”做法得到国务
院办公厅通报表扬。

面对突发疫情全国人民万众一心，
众志成城，但一些不法分子却借疫情之
机行骗，金融诈骗手段层出不穷。为进
一步提升金融消费者的权责意识和风
险意识，构建和谐的金融消费环境，捷
信消费金融有限公司近期以创新形式
举办了线上“金融大篷车”乡村行金融
知识普及系列活动。

本次“金融大篷车”活动邀请到近
百位海南省万宁市莲花村村民参与，由

北京的专家、讲师通过线上会议方式，
远程向身在海南的莲花村村民进行金
融知识宣讲。莲花村历史上是中国联
结海外华侨的重要节点村镇，在新经济
时期是乡村振兴的代表村落，其健康旅
游产业园区、莲花特色农业产业基地在
全岛都有示范意义。

据悉，捷信“金融大篷车”此前已于
江西、甘肃、广西、四川等多地成功举
办。疫情之前，所有活动均为线下形

式，捷信工作人员及专家、讲师深入各
省市乡村，与村民面对面普及金融知
识，解答村民面临的金融疑问和难题，
帮助村民提升金融风险识别能力。

一直以来，捷信针对不同人群的金
融需求，开展了一系列丰富多彩的金融
知识普及活动，加强社区、偏远地区、
大学及中小学人群对金融的理解能力，
提升金融安全意识，让更多人群树立正
确的财富观和诚信观念。

近日，奥克斯正式在微信、微博、抖
音三大社交平台启动第十八届空调清
洗月活动，并持续到 4月 30日。

经调查发现，空调内部环境温热、
潮湿，是细菌的温床，长期不清洗或清
洗不到位会导致病菌滋生，严重时还会
引发一系列呼吸道疾病，危及家人呼吸
健康。夏日将至，空调清洗行动刻不容
缓。

据介绍，奥克斯空调用户只要在微
信朋友圈分享自家空调照片并写出喜

欢奥克斯空调的 3 个理由，集赞 68 个，
并将集赞截图发给平台客服即可领取
价值 299 元清洗保养服务及最高价值
100元的超值优惠券；在微博、抖音，按
规则参与即有机会获得价值 3799元的
奥克斯新品 1P“机芯可拆洗”空调。

本次活动送出的空调，是奥克斯历
经六、七年的打造和磨砺，打破传统空
调设计思路，重新思考和设计空调的内

部构成，最终在结构上做出突破，拥有
超过 1000 项专利，整机采用卡扣式设
计，可徒手轻松拆装外壳、风道、风叶及
风轮等组件，且组件可直接用水冲洗，
真正实现空调清洁，帮助用户的健康意
识和健康需求切实转化为体验。

此次奥克斯空调清洗月活动以用
户为中心，关注健康呼吸，以公益方式
回馈广大客户。

每年四月的第一周为北京“爱鸟
周”。近日，由北京市顺义区汉石桥湿地
自然保护区管理中心主办，顺义区生态
环境局、顺义区科学技术委员会及顺义
区湿地保护协会协办的 2020 爱鸟周活
动，在北京汉石桥湿地自然保护区展开。

“爱鸟周”意在提倡全民关注爱护各
种鸟类生存生活的环境以及它们的繁衍
生息。为落实中国野生动物保护协会，
北京市园林绿化局开展“爱鸟周”活动的
有关要求，履行保护区宣传教育的职责，
提高公众保护鸟类的热情，推动野生动

物保护工作，汉石桥湿地策划开展了一
系列爱鸟周活动。充分调动了线上线下
平台资源，多渠道投放。除直播形式进
行专家讲座外，还以喜马拉雅FM等形式
发布鸟类故事音频、在线问答、印发刊
物、现场展示鸟类知识展板等为主要形
式，打造线上线下互动引流的“爱鸟周互
联网+”的亮点活动。

辽宁营口自贸区：

带着战略使命创新实现跨越式发展

奥克斯启动空调清洁月活动

创新形式将金融知识带进乡村 捷信“金融大篷车”与海南省村民线上互动

“爱鸟新时代 共建好生态”2020年“爱鸟周”活动在京启幕
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广东美的厨房电器制造有限公司

九阳股份有限公司

青岛海尔成套家电服务有限公司

青岛市海尔施特劳斯水设备有限公司

广东格兰仕集团有限公司

浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公司

浙江星星便洁宝有限公司

浙江苏泊尔家电制造有限公司

莱克电气股份有限公司

上海林内有限公司

宁波方太厨具有限公司

珠海双喜电器股份有限公司

广东美的生活电器制造有限公司

佛山市顺德区美的洗涤电器制造有限公司

珠海格力电器股份有限公司

广东乐华家居有限责任公司

青岛海尔空调器有限总公司

青岛澳柯玛生活电器有限公司

无锡小天鹅股份有限公司

杭州老板电器股份有限公司

广东奥马冰箱有限公司

浙江帅康电气股份有限公司

珠海皇芝电器有限公司

青岛卫玺智能科技有限公司

佛山市家家卫浴有限公司

广东威博家电销售有限公司

广东三高电器销售有限公司

广东威博厨卫电器有限公司

景田（深圳）食品饮料集团有限公司

上海雀巢饮用水有限公司

银鹭食品集团有限公司

农夫山泉股份有限公司

北京汇源食品饮料有限公司

香飘飘食品股份有限公司

河北承德露露股份有限公司

河北养元智汇饮品股份有限公司

维他奶（上海）有限公司

欢乐家食品集团股份有限公司

成都高新唯怡饮品销售有限公司

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

黑龙江秋林格瓦斯饮料销售有限公司

加多宝（中国）饮料有限公司

昆仑山矿泉水有限公司

德清嘉隽饮品有限公司

陕西海升果业发展股份有限公司

大冢（中国）投资有限公司天津分公司

六角兽饮料有限公司

燕之坊电子商务有限公司

北京金米兰咖啡有限公司

广州王老吉药业股份有限公司

泸州老窖股份有限公司

广州珠江啤酒股份有限公司

3
4

食品行业

1
2
3
3
5
6

家具行业

1
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5
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发酵行业

1
2
3
4
5
6
7

陶瓷行业

1
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5
6
7
8
9
10
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12
13
14
15
16
17

安徽古井贡酒股份有限公司

劲牌有限公司

白象食品股份有限公司

湖南裕湘食品有限公司

蓬莱汇洋食品有限公司

三全食品股份有限公司

福建安井食品股份有限公司

河南京华食品科技开发有限公司

宁波欧琳厨具有限公司

永艺家具股份有限公司

浙江圣奥家具制造有限公司

福建大方睡眠科技股份有限公司

美克国际家居用品股份有限公司

喜临门家具股份有限公司

明珠家具股份有限公司

震旦（中国）有限公司

东莞美时家具有限公司

海太欧林集团有限公司

武汉国泰龙翔家居有限公司

湖北天森实业股份有限公司

郑州大信家居有限公司

东莞市元宗家具有限公司

挪亚家家具（广东）有限公司

陕西南洋迪克家具制造有限公司

中山四海家具制造有限公司

江西自由王国家具有限公司

永艺椅业科技（浙江）有限公司

湖北九鼎家具有限公司

梅花生物科技集团股份有限公司

青岛科海生物有限公司

山东润德生物科技有限公司

广州双桥股份有限公司

山东西王糖业有限公司

江苏微康生物科技有限公司

浙江匠康农业科技有限公司

唐山中陶实业有限公司

唐山梦牌瓷业有限公司

唐山亚洲时代陶瓷有限公司

唐山隆昌瓷业有限公司

景德镇市名镇天下陶瓷文化创意有限责任公司

福建省德化同鑫陶瓷有限公司

福建省德化晖德陶瓷有限公司

福建省德化华晨陶瓷有限公司

福建省德化嘉顺艺品股份有限公司

福建省德化宏顺陶瓷有限公司

福建省德化龙顺陶瓷有限公司

福建省德化宁昌陶瓷有限公司

福建省德化臻南陶瓷有限公司

福建省佳美集团公限公司

福建省泉州龙鹏集团公司

福建省德化世盛陶瓷有限公司

福建省德化正和陶瓷有限公司
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焙烤行业

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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12
13
14
15
16
17
18
19

电池行业

1
2
3
4
5
6
7

玩具行业

1
（下转A4版）

福建省德化三峰陶瓷有限公司

福建省德化成艺陶瓷有限公司

福建省德化阳光创艺股份有限公司

福建省泉州顺美集团责任有限公司

福建省德化友盛陶瓷有限公司

福建省德化金珠陶瓷有限公司

福建省德化威尔陶瓷有限公司

福建省德化鑫美陶瓷有限公司

福建省德化溢茂陶瓷有限公司

广州锋凌新材料科技有限公司

上海妙戈实业有限公司

雷帝（中国）建筑材料有限公司

湖南华联瓷业股份有限公司

湖南每人美瓷品牌管理有限公司

广东松发陶瓷股份有限公司

广东伯林陶瓷实业有限公司

广东皓明陶瓷科技有限公司

广东非凡实业有限公司

广东中金瓷业有限公司

潮州市东正陶瓷实业有限公司

潮州市庆发陶瓷有限公司

潮州市联源陶瓷制作有限公司

佛山欧神诺陶瓷有限公司

佛山高明顺成陶瓷有限公司

广东鹰牌陶瓷有限公司

北京稻香村食品有限责任公司

广州酒家集团利口福食品有限公司

东莞市华美食品有限公司

苏州稻香村食品集团有限公司

西安米旗食品有限公司

武汉市仟吉食品有限公司

武汉扬子江食品工业园有限公司

云南嘉华食品有限公司

桃李面包股份有限公司

盼盼食品集团有限公司

达利食品集团有限公司

四川米老头食品有限公司

安徽溜溜果园食品有限公司

北京御食园食品有限公司

北京康贝尔食品有限公司

沈阳德氏企业集团有限公司

沈阳中街冰点城食品有限公司

天津大桥道食品有限公司

河南省天冰冷饮有限公司

中银（宁波）电池有限公司

广州市虎头电池集团有限公司

四川长虹新能源科技股份有限公司

东莞市天球实业有限公司

福建南平南孚电池有限公司

骆驼集团股份有限公司

松柏（广东）电池工业有限公司

上海荣威塑胶工业有限公司


